
ZARZĄDZENIE NR 132.2020 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowie zawartych na czas 
oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art.25 ust. 1 i 2 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990) oraz §16 ust. 2 Uchwały Nr XIII/117/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, których 
przedmiotem są te same niżej wymienione nieruchomości: 

1) Część działki nr 1713/1 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

2) Część działki nr 1713/1 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

3) Część działki nr 1713/1 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

4) Część działki nr 1713/1 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

5) Część działki nr 1713/1 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

6) Część działki nr 696/34 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

7) Część działki nr 383/3 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 19,22 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

8) Część działki nr 383/3 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 19,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

9) Część działki nr 383/3 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 19,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

10) Część działki nr 386/3 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 15,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

11) Część działki nr 521/6 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

12) Część działki nr 521/6 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 18,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres 
do 31.12.2022 r. 

13) Część działki nr 1741/2 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 20,00 m2 przeznaczona pod garaż na 
okres do 31.12.2022 r. 

14) Część działki nr 656/17 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 23,00 m2 przeznaczona pod garaż na 
okres do 31.12.2022 r. 

15) Działka nr 1247/91 położona w obrębie Drezdenko o pow. 20,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres do 
31.12.2022 r. 

16) Działka nr 1247/90 położona w obrębie Drezdenko o pow. 19,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres do 
31.12.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE028BC1-A1F0-47F1-A8E6-93E47CCE562E. Przyjęty Strona 1



17) Działka nr 1247/70 położona w obrębie Drezdenko o pow. 20,00 m2 przeznaczona pod garaż na okres do 
31.12.2022 r. 

18) Część działki nr 20 położonej w obrębie Radowo o pow. 800,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

19) Część działki nr 66/4 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 201,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

20) Część działki nr 66/4 położonej w obrębie Radowo o pow. 816,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

21) Część działki nr 172 położonej w obrębie Radowo o pow. 10300,00 m2 przeznaczona pod uprawy rolne na 
okres do 31.12.2022 r. 

22) Działki nr 347/4, 349/3, 350, 351/4, 351/5, 352/7 położone w obrębie Drezdenko o pow. 7634,00 m2, 
1507,00 m2, 3718,00 m2, 2712,00 m2, 3133,00 m2, 12075,00 m2 przeznaczone pod uprawy rolne na okres 
do 31.12.2022 r. 

23) Część działki nr 743/13 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 135,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

24) Działka nr 816/6 położona w obrębie Drezdenko o pow. 28,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

25) Część działki nr 870/2 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 40,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

26) Część działki nr 1098/4 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 651,28 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

27) Działka nr 57/8 położona w obrębie Lubiatów o pow. 500,00 m2 przeznaczona pod uprawy warzywniczo-
ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

28) Część działki nr 374/1 położonej w obrębie Trzebicz o pow. 500,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

29) Część działki nr 54/8 położonej w obrębie Drawiny o pow. 220,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

30) Działka nr 355 położona w obrębie Stare Bielice o pow. 10100,00 m2 przeznaczona pod uprawy rolne na 
okres do 31.12.2022 r. 

31) Działka nr 534 położona w obrębie Gościm o pow. 6000,00 m2 przeznaczona pod uprawy rolne na okres 
do 31.12.2022 r. 

32) Część działki nr 422/1 położonej w obrębie Trzebicz o pow. 280,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

33) Część działki nr 240/8 położonej w obrębie Goszczanowo o pow. 288,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

34) Część działki nr 422/2 położonej w obrębie Osów o pow. 2000,00 m2 przeznaczona pod uprawy rolne na 
okres do 31.12.2022 r. 

35) Działka nr 52 położona w obrębie Goszczanowo o pow. 2200,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

36) Część działek nr 509 i 482/8 położonych w obrębie Gościm o pow. 9700,00 m2 i 700 m2 przeznaczone 
pod uprawy rolne na okres do 31.12.2022 r. 

37) Działki nr 510/1, 510/2, 511, 420/1, 416/5, 407/2 położone w obrębie Gościm o pow. 6300,00 m2, 8800,00 
m2, 6500,00 m2, 7300,00 m2, 1800,00 m2, 4900,00 m2 przeznaczone pod uprawy rolne na okres do 
31.12.2022 r. 

38) Część działki nr 482/8 położonej w obrębie Gościm o pow. 11000,00 m2 przeznaczona pod uprawy rolne 
na okres do 31.12.2022 r 

39) Działka nr 81/2 położona w obrębie Stare Bielice o pow. 935,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE028BC1-A1F0-47F1-A8E6-93E47CCE562E. Przyjęty Strona 2



40) Część działki nr 24/2 położonej w obrębie Zagórze o pow. 200,00 m2 przeznaczona pod uprawy 
warzywniczo-ogrodnicze i sadownicze na okres do 31.12.2022 r. 

41) Działka nr 1732 położona w obrębie Drezdenko o pow. 339,00 m2 przeznaczona pod powiększenie 
nieruchomości sąsiedniej na okres do 31.12.2022 r. 

42) Działki nr 196/7 i 196/8 położone w obrębie Drezdenko o pow. 37,00 m2 i 27,00 m2 przeznaczone pod 
istniejące szambo na okres do 31.12.2022 r. 

43) Część działki nr 47 położonej w obrębie Przeborowo o pow. 100,00 m2 przeznaczonej pod składowanie 
drewna na okres do 31.12.2022 r. 

44) Część działki nr 1741/2 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 7,00 m2 przeznaczonej pod zabudowę 
pomieszczeniem gospodarczym na okres do 31.12.2022 r. 

45) Działki nr 1543/1 i 1546 (część) położone w obrębie Drezdenko o pow. 332,00 m2 i 235,00 m2 
przeznaczona pod powiększenie nieruchomości sąsiedniej na okres do 31.12.2022 r. 

46) Część działki nr 1546 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 300,00 m2 przeznaczonej pod powiększenie 
nieruchomości sąsiedniej na okres do 31.12.2022 r. 

47) Część działki nr 422/1 położonej w obrębie Trzebicz o pow. 210,00 m2 przeznaczonej pod ustawienie 
samochodu osobowego na okres do 31.12.2022 r. 

48) Część działki nr 232/44 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 100,00 m2 przeznaczonej pod 
składowanie drewna na okres do 31.12.2022 r. 

49) Część działki nr 27/3 położonej w obrębie Stare Bielice o pow. 100,00 m2 przeznaczonej pod składowanie 
drewna na okres do 31.12.2022 r. 

50) Część działki nr 1773 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 5,00 m2 przeznaczonej pod ustawienie 
reklamy na okres do 31.12.2022 r. 

51) Część działki nr 1750/4 położonej w obrębie Drezdenko o pow. 5,00 m2 przeznaczonej pod ustawienie 
reklamy na okres do 31.12.2022 r. 

52) Część działki nr 240/8 położonej w obrębie Goszczanowo o pow. 50,00 m2 przeznaczonej na cele 
rekreacyjne na okres do 31.12.2022 r. 

53) Działka nr 542/9 położonej w obrębie Gościm o pow. 533,00 m2 przeznaczonej na cele rekreacyjne na 
okres do 31.12.2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE028BC1-A1F0-47F1-A8E6-93E47CCE562E. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 33
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 34
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 35
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 36
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 37
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 42
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 43
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 44
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 45
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 46
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 47
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 48
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 49
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 50
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 51
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 52
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 53

	Paragraf 2
	Paragraf 3


